
 

                                                                    УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВОВЧАНСЬОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LXXX СЕСІЯ  VII СКЛИКАННЯ  
                                                   І  ПЛЕНАРНЕ  ЗАСІДАННЯ 

                

   « 29 » вересня  2020 року Р І Ш Е Н Н Я  №  4075  

 

«Про внесення змін до Бюджетного Регламенту Старосалтівської селищної 
ради»  
 

 Керуючись статтею 140 Конституції України та статтями 2,3,4 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в  Україні»,  враховуючи висновки постійної 
депутатської комісії з питань бюджету та  законності, правопорядку, депутатської 
діяльності та депутатської етики та  керуючись статтями 26,59 Закону України « Про 
місцеве самоврядування в  Україні»  Старосалтівська селищна  рада:      
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до Бюджетного Регламенту Старосалтівської селищної ради 

затвердженого рішенням XLVIII сесії Старосалтівської селищної ради VII скликання 
від 31 січня 2019 року № 2356  шляхом затвердження його в новій Редакції                 
( Додається)  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію селищної ради  з питань законності, правопорядку, депутатської діяльності 
та депутатської етики  (Гордієнко О.М.) 
 

 

           Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано   Едуард Коновалов 

        

 

 

                                               


